## DE DELICTIS ET POENIS

De notione delicti	381
De imputabilitate delicti	381
De actione civili ex delicto orta	382
Index	390
De injuria mutua	386
De laesione famae ac honoris	386
Index rerum alphabeticus	395

## INDEX RERUM ALPHABETICUS

Numeri indicant paginas

### A

accusatio matrimonii post mortem alterutrius conjugis 373 s  
acta civilia 336  
actio civilis ex delicto orta 382—385  
actio criminalis 358 s, ejus praescriptio 313 s  
actio hominis in generatione 56  
actio possessoria 311  
actio reconventionalis 309, 311  
actio rescissoria ob dolum 311  
actio spolii 312 s  
actus humanus qui consensum matrimonialem constituit 98 s  
actus positivus voluntatis 137 s  
actus posthypnotici 114  
actus per se aptus ad prolis generationem 54  
administratio ordinaria bonorum religiosorum 37  
adulterium 91s, causa unica divortii semipleni perpetui 255 s  
advocatus rei 307 s  
advocatus, responsabilitas 308 s  
advocatus in foro civili testis idoneus est 318  
advocatus testis incapax 318  
affinitas illicita 96  
alienatio bonorum religiosorum 37, ecclesiasticorum 289 ss  
alimenta uxori derelictae praestanda 254  
appellatio, a prima sententia facienda 379, in casu excepto 380  
amens, domicilium 20  
amentia 101, matrimonium dirimit 105, difficultates eam probandi 112, indicia 113, periti et testes periti in causis defectus consensus ob amentiam 377 s  
amor, ejus defectus est indicium simulationis 162  
amotio vicarii generalis 30  
anaphrodisia 62, 72  
animadversiones defensoris vinculi 379  
aphrodisia 62, 72  
apostasia, causa separationis temporaneae 257  
appellatio, ejus fatalia 346, modus 346 s, prosecutio 347 s, a sententia interlocutoria 344 s, a sententia in causa expeditissime definienda 346, ejus substantia 344  
argumentum morale pro inconsummatione matrimonii 251 s  
aspermia 66

assistentia matrimonialis, munus sacerdotis assistentis 228 s, ejus natura 228  
associatio pia, ejus actus 40  
asthenospermia 66  
atrophia testiculorum 67 s  
attentata lite pendente 341  
authenticitas 333  
aversatio metum passi argumentum est metus incussi 188  
azoospermia 65

### B

beneficia, sine diminutione conferenda sunt 272, inamovibilia et amovibilia 267, missio in eorum possessionem 272, eorum unio minus principalis 268  
bona ecclesiastica, eorum administratio 287, alienatio 289  
bona religiosa, eorum administratio 36, alienatio 37  
bona temporalia, jus Ecclesiae ea acquirendi ac retinendi 279  
blenorragia 65, 69  
bonum fidei, ejus exclusio 132 s, praesumptiones 159 s  
bonum prolis, ejus exclusio 131 s, praesumptiones 157 s  
bonum sacramenti, ejus exclusio 133 s, presumptiones 160 s

### C

calumnia 387  
canales semen deferentes 68 ss  
canonici ad honorem 31  
canonici, approbatione indigent ad audiendas confessiones 41  
capacitas religiosorum possidendi bona temporalia 36  
capitulum collegiale, ejus mutatio 30  
cappellania laicalis 268  
causa pia 282  
causae contrahendi matrimonium in relatione ad causam simulandi 155 s  
causae dispensandi super matrimonio rato tantum 252 s, super impedimentis matrimonialibus 46 ss  
causae matrimoniales diu post nuptias inductae 361  
causae indicentes in genere 338 s  
causae mixti fori 299

- causae quae numquam transeunt in rem  
 judicatam 352 s  
 cautelae seu cautions a sponsis mixtae  
 religionis praestandae 51 ss  
 cautio judicialis 306  
 celebret 41  
 censura praevia librorum 267  
 certitudo moralis 342  
 citatio 314, in gradu appellationis 350  
 clausula „cum jam omnia parata sunt ad  
 nuptias“ 49  
 collusio inter partes 323  
 collocatio pecuniae 87  
 commoratio ad decennium protracta 19  
 competentia, in causis religiosorum 300,  
 tribunalis ratione connexionis 299 s, SRR  
 quoad decreta via administrativa lata  
 302 ss, tribunalis ratione domicilii partis  
 conventae 360 s  
 compromissum in arbitros 357 s  
 concubinatus, praesumptus clerici 25, publi-  
 cus vel notorius secumfert impedimentum  
 publicae honestatis 97  
 concursus ante collationem paroeciae pera-  
 gendus 33  
 conditio, notio 197 s, adpositio 207 s, qui  
 eam adponit, ejus efficacie dirimentis  
 conscious est 209, apposita perdurat, donec  
 revocatur 208 s, ejus effectus 210 s, differt  
 a causa et a demonstratione 205 s, a modo  
 seu ab onere 206 s, ab errore qualitatis  
 201, a praerequisito matrimonii 201 s,  
 causa eam adponendi est dubium quoad  
 praerequisitum 203 s, ad eam dignoscen-  
 dam verba adhibita inspicienda 216, ob-  
 jectum aestimandum 216 s et circumstan-  
 tiae considerandae sunt 217, ejus probatio  
 218 s, licita de futuro 211, potestativa  
 212 s, de praeterito vel de praesenti 211 s,  
 turpis contra substantiam matrimonii  
 210 s, turpis de futuro non contra matri-  
 monii substantiam 210, conditiones pecu-  
 liares: si cautions adimples 53, si prolis  
 generationem evitabis 219 s, si proles ex  
 matrimonio nascetur 221 s, si mulier apta  
 sit ad generationem 222, si consentis in  
 cohabitationem maritalem 222, si consentis  
 quod numquam cohabitabimus 222, si  
 vere praegnans es 222, si virgo es 222 s,  
 si fidem catholicam amplectaris 223, si  
 cautions praestas ab Ecclesia requisitas  
 223 s  
 confessio extrajudicialis 150 s, 318, judi-  
 cialis, effectus 316 s  
 confessio simulantis 149 s  
 confirmatio a RP instrumentis adjecta 311  
 confraternitates, praecedentia 40, functiones  
 sacrae 40  
 connexio causarum 299 s  
 consanguinitas 95  
 consensus matrimonialis, ejus notio et ne-  
 cessitas 98 s, ejus manifestatio 195 s, simu-
- latio 124 ss, in actu civili praestitus 125 s  
 consuetudo centenaria confundenda non est  
 cum jure quaesito 32 s  
 contractus in genere 288  
 contractus societatis 294  
 controversiae religiosorum, competentia 300  
 contumacia 339 ss, illegitime declarata sen-  
 tentiam irritam facit 349  
 convalidatio matrimonii invalidi: ob impedi-  
 mentum dirimens 259 s, ob defectum  
 consensus 260 s  
 copula carnalis, obligatio ex ea orta 45  
 copula perfecta, notio 54 ss, „per se“ apta  
 ad prolis generationem 80  
 crimen, impedimentum 91  
 cryptorchismus 61, 68  
 culpa juridica 382  
 curator pro demente 307